
Příloha č. 13 k zadávací dokumentaci

Veřejná zakázka:

Uchazeč:

Hodnocení vybraných profesí řešitelského týmu ROS

požadované 

vzdělání a 

praxe dle 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů

(10 bodů) 

praxe delší o 

minimálně 1 

rok než 

požadovaná(

+2 body)

praxe delší o 

minimálně 2 

roky než 

požadovaná(

+4 body)

praxe delší o 

minimálně 3 

roky než 

požadovaná(

+6 bodů)

praxe delší o 

minimálně 4 

roky než 

požadovaná 

(+8 bodů)

praxe delší o 

minimálně 5 

roků než 

požadovaná(

+10 bodů)

praxe delší o 

více než 5 let 

než 

požadovaná

(+12 bodů)

požadované 

vzdělání a 

praxe dle 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů

(7 bodů)

praxe delší o 

minimálně 1 

rok než 

požadovaná(

+2 bod)

praxe delší o 

minimálně 2 

roky než 

požadovaná(

+4 body)

praxe delší o 

minimálně 3 

roky než 

požadovaná(

+6 bodů)

praxe delší o 

minimálně 4 

roky než 

požadovaná(

+8 bodů)

praxe delší o 

minimálně 5 

roků než 

požadovaná 

(+10 bodů)

praxe delší o 

více než 5 let 

než 

požadovaná

(+12 bodů)

požadované 

zkušenosti dle 

technických 

kvalifikačních 

předpokladů

(10 bodů)

zkušenosti na 

zakázce Základní 

registry (ROS, 

ROB, RUIAN, 

ISZR, ORG, RPP) 

(+10 bodů)

1
Vedoucí řešitelského týmu (projektový 

manažer) X X X X X X X 0

2 Hlavní analytik 0

3 Databázový architekt 0

4 Aplikační architekt 0

5 Expert pro oblast bezpečnosti 0

Celkem 0

Zajištění správy a rozvoje informačního systému Základní Registr osob - ROS

Vzdělání VŠ a praxe (max 22 bodů) Vzdělání SŠ a praxe (max 19 bodů)
Zkušenosti s obdobnými 

zakázkami (max 20 bodů)

Příklad:

Projektový manažer s vysokoškolským vzděláním a praxí v oboru IT 7 let, který se podílel na poskytování 1 služby s požadovaným obdobným charakterem plnění, získá 10 bodů za VŠ 

vzdělání a požadovanou praxi + 4 body za dva roky praxe navíc oproti požadované + 10 bodů za požadované zkušenosti s obdobnými zakázkami, celkem tedy 24 bodů.

Databázový architekt se středoškolským vzděláním a praxí v v oboru IT 10 let, který se podílel na 2 zakázkách z oblasti návrhu systémů a datové integrace s více než 100 proměnnými a 

alespoň 1.000.000 záznamů pro alespoň 300 uživatelů, kdy alespoň jedna takováto zakázka byla zakázka Základních registrů, získá 7 bodů za SŠ vzdělání s požadovanou praxí + 4 body 

za dva roky praxe navíc oproti požadované + 10 bodů za požadované zkušenosti s obdobnými zakázkami + 10 bodů za zkušenosti se zakázkou Základní registrů, celkem tedy 31 bodů.

CelkemProfese

Pořadí 

profese 

dle ZD

název uchazeče

Tabulka slouží pouze pro informativní účely způsobu hodnocení vybraných profesí řešitelského týmu ROS. Hodnoceno bude 5 hlavních profesí členů týmu podle dosaženého vzdělání, 

praxe a zkušeností s obdobnými zakázkami a zakázkami na Základních registrech. Zadavatel bude hodnotit základním počtem bodů splnění požadované kvalifikace (vzdělání, praxe a 

zkušenost) v minimálním rozsahu. Praxe v oblasti specifikované zadavatelem v kvalifikační dokumenatci ke každé příslušné profesi nad rámec minimálních požadavků bude hodnocena 

bonusovými body. Zkušenost na zakázce Základní registry s podílem v minimálním rozsahu vymezeném zadavatelem v kvalifikační dokumentaci ke každé příslušné profesi bude 

hodnocena bonusovými body bez ohledu na to, zda zkušenost na zakázce Základní registry bude využita k prokázání minimální zkušenosti stanovené zadavatelem v kvalifikační 

dokumentaci nebo jako další zkušenost vedle této minimální. Hodnotící komise doplní dílčí body do tabulky Hodnocení kvality řešitelského týmu ROS na základě doložených 

dokumentů pro každého hodnoceného člena týmu, jejichž specifikace je uvedena v kvalifikační dokumentaci v souladu s požadavky na splnění technických kvalifikačních předpokladů 

dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona a požadavky zadavatele (doklad o dosaženém vzdělání, strukturované životopisy s uvedenou praxí).  Tyto dílčí body pro jednotlivé profese budou 

sečteny a hodnotící komise sestaví pořadí nabídek sestupně podle celkového počtu získaných dílčích bodů za kvalitu řešitelského týmu. Hodnocení budé dále probíhat v souladu s čl. 

11 zadávací dokumentace.


